11-02-2024 08:52:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido os moradores reclamarem que com os carros estacionando dos dois
lados da via fica complicado para fazer manobras para os mesmos entrarem nas garagens das suas residências,
causando vários transtornos aos moradores da região.

para solicitar o estudo técnico para que seja permitido estacionar apenas em um lado em um trecho da Rua
Olegário Maciel situado entre a Praça da Bíblia e a Avenida Getúlio Vargas.

Referente ao Ofício 305/2021

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA OLEGÁRIO MACIEL, EM UM TRECHO ENTRE A PRAÇA DA BÍBLIA E A AVENIDA
GETÚLIO VARGAS, CENTRO, 38.400-084, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10449/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 08:52:46

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total